



**COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA
AEROPUERTO INTERNACIONAL EL SALVADOR SAN OSCAR
ARNULFO ROMERO Y GALDAMEZ
UACI**

SAN LUIS TALPA, LA PAZ

ORDEN DE COMPRA N° 111/2019

NRC : 243-7

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LGOC 201/2019

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1286

Señores: (141) LA CASA DEL REPUESTO, S.A. DE C.V. (SADFI: 357) Fax: Telefono: Correo: NIT:	Fecha: 11-Apr-2019
	Administrador:
	Correo: Tel: -
	Req Asociadas: 239/2019/03
	Lugar de entrega: AEROPUERTOP INT. DE EL SALVADOR SAN OSCAR ARNULFO ROMERO Y GALDÁMEZ
NIT:	Cen Cos Asociados: 2708-TALLER AUTOMOTRIZ

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
1	10.00	UNIDAD	2.5860	FOCO 6V DE LUZ ALTA Y BAJA PARA MOTO Solicitud de compra de 10 focos 6 voltios para luz alta y baja para motocicleta.	4.48000	44.80000
2	30.00	UNIDAD	3.13064	FOCO 1 CONTACTO PATAS PAREJAS 12V solicitud de compra de 30 focos de un contacto patas parejas de 12 voltios.	0.68000	20.40000
3	30.00	UNIDAD	3.26291	FOCO CLARO DOS CONTACTOS 7443, 12V solicitud de compra de 30 foco claro de dos contactos 7443,12 voltios.	2.21000	66.30000
4	35.00	UNIDAD	3.26293	FOCO CLARO DE VIAS 2825 solicitud de compra de 35 foco claro de vias 2825	2.68000	93.80000
5	3.00	UNIDAD	3407	LIMA PLANA DE 8" solicitud de compra de 3 lima plana de 8" con mango	5.97000	17.91000
6	3.00	UNIDAD	3408	LIMA REDONDA DE 8" solicitud de compra de 3 lima redonda de 8" con mango	5.97000	17.91000
7	3.00	UNIDAD	3411	LIMA TRIANGULAR DE 8" solicitud de compra de 3 lima triangular de 8" con mango	4.88000	14.64000
8	3.00	UNIDAD	3740	LIMA TRIANGULAR DE 6" solicitud de compra de 3 lima triangular de 6" con mango	3.00000	9.00000
9	3.00	UNIDAD	3741	LIMATON ROLLIZO DE 12" solicitud de compra de 3 limaton rollizo de 12" con mango	8.80000	26.40000
10	40.00	UNIDAD	4733	FOCO 2 CONTACTOS PATAS ALTERNAS, 12V solicitud de compra de 40 foco dos contactos patas alternas,12 voltios.	0.85000	34.00000

Sub Total US\$	345.16
IVA US\$	44.86
Total US\$	390.02

TRESCIENTOS NOVENTA CON 02 /100 DOLARES

Firma Proveedor : _____

Nombre Proveedor: _____

SEÑORES PROVEEDORES

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, REGIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR

NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.

EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.

ESTA ORDEN DEBERÁ ATENDERSE ANTES DEL 15-May-2019